AtraSanas vieta: Riga, centrs

Nekustamais 1pasums: apartamentidzivoklis
objekta platiba: 42

Apraksts:

iziré dzivokli Matisa iela, pie Ziedondarza

- personiga gazes apkure

- mébeles

- 509 EUR/ménesi +gaze+udens+elekiriba
- aprikota virtuve

- iezogota teritorija

- videonovéroSana

- brivi skati pa logiem

- signalizacija

- autostavvieta ar videonovéroSanu, viesu auto stavvieta
starpniekus lGgums ne traucét

1/8



2/8



3/8



4/8



5/8



6/8



7/8



Detalizéta informacija:
Andrejs Karklins
andrejs@abct.lv

mob.:+371 29 211 222
http://abcr.lv/lv/inews
Olivuiela 9

Riga, LV-1004
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